附件3
报考人员诚信承诺书
本人已仔细阅读《广西壮族自治区2020年度考试录用公务员公告》《各类现场笔试面试新冠肺炎疫情防控指引》等有关文件，本着诚信报考的原则，现郑重承诺：
一、自觉遵守公务员录用的相关法律法规及广西壮族自治区考试录用公务员的有关政策和新冠肺炎常态化疫情防控有关规定，认真履行报考人员的各项义务。
二、报考行为出自本人自主、真实的意愿。已对所选报职位有了充分的了解，愿意接受公务员主管部门、招录机关及授权的考试机构依法进行的考试、体能测评、体检和考察。
三、认真对待每一个考录环节，完成相应的程序。若经资格复审合格获得面试资格，在面试、体能测评、体检、考察和拟录用公示等环节，不无故放弃或中断。
四、所提交的报名信息和申请材料真实、准确，因提交的报名信息和申请材料不真实、不完整或者错误填写而造成资格审查不通过、无法联系等后果，由本人承担责任。
五、遵守考录纪律，不舞弊也不协助他人舞弊。
六、进入考察环节前，依法妥善处理好本人与现工作单位的人事或劳动关系。如因本人未依法处理原人事或劳动关系原因导致考察不能按时完成的后果，由本人承担。
以上承诺如有违反，本人愿意承担由此产生的一切后果，并自愿接受有关部门的处理和法律责任的追究。

                             承诺人：
                             2020年  月  日

基层工作经历证明

兹证明 （姓名），（性别），身份证号：                   ，于      年    月    日至    年    月     日在我单位工作。具体情况如下：
1.我单位的性质为（在相应内容前打“√”，下同）：□党政机关□参公事业单位□非参公事业单位□企业□其他；机构层级为：□市级以上□县级以下□无。
2.该同志系我单位：□机关单位在职在编人员□事业单位在职在编人员□机关事业单位聘用人员□企业员工□服务基层项目人员□其他。
3.该同志是否曾借调（含抽调、帮助工作或跟班学习等）到市级以上党政机关工作：□是□否。如填“是”，具体时间如下：
年  月  日至  年 月 日，借调到××单位工作；
年  月  日至  年 月 日，借调到××单位工作；
………………
借调时间累计达 天。
4.该同志是否曾被选派到县级以下党政机关或企事业单位等基层单位工作：□是□否。如填“是”，具体时间如下：
年 月日至年月日，选派到××单位工作；
年 月日至年月日，选派到××单位工作；
………………
选派到基层工作时间累计达 天。
特此证明。

证明单位（单位盖章）
年   月   日

服务基层项目证明

兹证明 （ 姓名），（性别），身份证号：                ，参加 （服务基层项目名称） 项目，服务单位          ，服务协议约定的服务期限为     年，即××年×月×日至××年×月×日，现已服务“期满”（或“满×年”）。服务期间：
1.考核情况是（在相应内容前打“√”，下同）：□合格□不合格。
2.是否未经县级以上主管部门批准擅自离岗：□是□否。如填“是”，擅自离岗的时间连续达    天，一年内累计达    天。
3.是否有通过借调（含抽调、帮助工作或跟班学习等，下同）方式离开签订协议服务单位工作的经历：□是□否。如填“是”，具体时间如下：
××年×月×日至××年×月×日，借调到××单位工作；
××年×月×日至××年×月×日，借调到××单位工作；
………………
借调时间累计达 ××天。
特此证明。

证明单位（单位盖章）
年   月   日

村（社区）党组织书记、村（居）委会主任
任职年限证明

兹证明  姓名 （性别） ，身份证号：                 ，从
     年     月     日至     年     月     日在        县（区）
        乡镇（街道）            村（社区）担任           （职务）；
从     年     月     日至今在        县（区）        乡镇（街道）            村（社区）担任             （职务）
已连续担任                    满     年且在岗。
特此证明。
[bookmark: _GoBack]
【所在乡镇（街道）党委】盖章

                                年    月   日

说明：有一段或有多段职务的，请按工作的实际情况增减模版的工作经历情况。